
2. Hľadám niečo na zub,
som hladný ako slon.

Otvor mi svoj mrazák a 
ja budem hľadať v ňom.

Keby som tam našiel šťastnou náhodou
vyprážaný rezeň, bol by som za vodou.

Emi7 Ami F C
Môžeš v noci vŕŕŕčať, stačí, kým tu si.
Emi7 Ami F G Esus4

Iba plná buď, viac nič nemusíš.

E Ami C
Ref.: Chcem sa dobre najesť

G E
tak spievam toto blues,

Ami
mám k jedlu pomer kladný, 

G F
už som zasa hladný,

Fmaj Esus4 E
daj mi ešte jeden kus.

Ami C
Viem, že v sebe skrývaš

G E
to najlepšie z obchodov.

Ami
Som hladný ako sviňa

G F
a ty kúzelná skriňa,

Fmaj Dmi7 G
čo ma držíš nad vodou.

- 11 -

2. Mnohej honák s kulkou v zádech
z koně slít'…

aniž tušil, že zas pastvinama bude znít 
ten Jackův smích…

Ref.

3. Tak už Jacka chytli, bude konec potíží…
do noci však vříská z okna za mříží
ten Jackův smích…

Ref.

4. Z větví borovice visí ztuhlej Jack…
nebude už více pastvinama

znít ten skřek,
ten Jackův smích…

Ref.

5. Když však někdy vlci vyjou na měsíc,
(vau vau vau … )

ozývá se z kopců, kde stojí pár borovic,
ten Jackův smích…

Ref.
Rev.

- 18 -

2. Uzavřít kruh, už pochodeň plá, 
stesky do plamenů každej tiše si dá, 
oheň k nebi sepne ruce, 

jako by poprosit chtěl 
za tebe, za mě a snad za celej svět, 
že je hloupý čekat a stát, 
/: na bolest lásku, pro lásku klid, 
v klidu se lidi můžou na lidi smát. :/

3. Na tváři stín a pod trikem chlad, 
ranní slunce rozdá teplo 

a už nemůžeš spát, 
ptáci hlásí z korun stromů, 

že nejlepší je vyrazit hned, 
naposled rozhlédneš se po okolí, 
než vyjdeš, něco můžeš si přát, 
/: na bolest lásku, pro lásku klid, 
v klidu se lidi můžou na lidi smát. :/

MLÝN
Hop Trop

C Ami
1. Vítr brousil hrubou stěnu skal

Dmi G C
podzim zavál dechem ledovým.
C Ami
Tak jsem raděj v kopcích nezůstal
Dmi G C
a prošel k říčce lesem mechovým.

- 13 -

Ami
Ref.: Dýcháš silnic prach, 

C
máš stopky a máš strach 

Dmi
a hlídat čas je tvé poslání,

Ami
to věčné čekání, kdy

G Ami
pojedou, pojedou,

G Ami
pojedou, pojedou.

3. Dobře vím, co ti skrýval, 
že dnes skončí raději, 
že už není to, co býval, 
tak jen čekej s nadějí.
Pojedou, pojedou.

Ref.

4. Teď hlásí jeho jméno 
a tribuny vstávají, 
tam teď nesmíš, uzavřeno, 
přesto všichni čekají.
Pojedou, pojedou.

5. Tvoje stopky v trávě leží, 
tak jen „sbohem“ zašeptej, 
vteřiny si dále běží, 
ale ty už nečekej.
Pojedou, pojedou.

- 16 -


